
Uchwała 213/24/2022 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki Warszawskiej  

z dnia 20 września 2022 r. 

 

w sprawie wyboru sekretarza Rady Naukowej 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki Warszawskiej, działając na podstawie §4 

ust. 8 i 9 Regulaminu rad naukowych dyscyplin Politechniki Warszawskiej, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki Warszawskiej: 

1. Odwołuje Pana dr. hab. inż. Marka Królikowskiego, prof. uczelni z funkcji sekretarza Rady 

Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki Warszawskiej z dniem 30 września 2022 

roku na podstawie rezygnacji. 

2. Powołuje dr hab. inż. Martę Królikowską na funkcję sekretarza Rady Naukowej Dyscypliny 

Nauki Chemiczne Politechniki Warszawskiej z dniem 1 października 2022 roku.  

§ 2 

 

Uchwała staje się prawomocna z chwilą jej podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

 

      

 

 

            prof. dr hab. inż. Janusz Zachara 


